UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI VENEZIA - SEZIONE SCUOLA MEDIA 06-ago-10

Graduatorie per le utilizzazioni - A.S. 2010/11

Cognome e

A030 - Scienze

1
2

D'ATTANASIO CINTI PAOLA
MORETTO MAURIZIO

A033 - Tecnologia

1 CAMPAGNA GIANFRANCO
2 DAMIN SILVIO
3 MAZZOLENI PIER ANTONIO
4 PRISCO MIRELLA

A043 - Italiano,
1 PENZO MARIA

A059 - Matematica e

1  BATTISTAGINO
A345 - Inglese
1  RUBINIGABRIELLA

tot. esclusi: 9

Data di nascita Prov.

02/10/1954
11/03/1960

29/08/1954
16/02/1954
05/09/1954
16/02/1956

03/11/1964

02/01/1962

07/11/1951

TE
VE

VE
VE
VE

VE

ub

VE

S.M. titolarita

Calvi - VENEZIA
Mattei - ANNONE VENETO

Turranio - CONCORDIA SAGITT.
Dogliotti - CAMPAGNA LUPIA
Tito Livio - CONA

S.D. Savio - FOSSALTA DI PIAVE

Sc.Primaria "Gabelli" VE

Tito Livio -S.MICHELE AL TAGL.

G.Cesare - VE-MESTRE

Elenco esclusi

Motivo esclusione

non ha i requisiti
mancanza requisiti

Distacco per progetto c/o USR VE
mancanza requisiti
mancanza requisiti
mancanza requisiti

mancanza abilitazione cl. conc. A043

non é cl. concorso in esubero

manca documentazione



